
P . b . b . Erscheinungsort Wien, Verlagspostamt 1030 Wien

833

BUNDESGESETZBLATT
FÜR DIE REPUBLIK ÖSTERREICH

Jahrgang 1992 Ausgegeben am 7. April 1992 72. Stück

1 8 7 . Verordnung: Kundmachung von SNT-Vorschriften

187. Verordnung des Bundesministers für
wirtschaftliche Angelegenheiten, mit der S NT-

Vorschriften kundgemacht werden

Auf Grund der §§ 2 und 3 Abs. 3 des Elektrotech-
nikgesetzes — ETG, BGBl. Nr. 57/1965, in der
Fassung des BGBl. Nr. 662/1983 wird verordnet:

Die mit § 12 Abs. 1 der Elektrotechnikverord-
nung 1990 — ETV 1990, BGBl. Nr. 352,
verbindlich erklärten SNT-Vorschriften lauten
unbeschadet des § 5 der ETV 1990:

Schüssel

136 112



834 72. Stück — Ausgegeben am 7. April 1992 — Nr. 187

Anlage 1



72. Stück — Ausgegeben am 7. April 1992 — Nr. 187 835



836 72. Stück — Ausgegeben am 7. April 1992 — Nr. 187



72. Stück — Ausgegeben am 7. April 1992 — Nr. 187 837


